农村建房合同模板2023
_____________________(以下简称甲方)
____建筑安装有限公司(以下简称乙方)
甲方将___工程委托给乙方施工，为明确双方责、权、利，确保该项目的顺利完成，经双方协商后，一致同意签订以下条款，以资双方共同遵守执行。
一、工程名称：___
二、工程数量：23户
三、工程地点：甲方指定
四、工程内容：
(一)房屋：按图纸示意尺寸、结构施工，建筑面积70m2。
1、基础：砖基础、砼地圈梁主筋4Φ12，6.5@250mm;2、主体：一砖正墙、门窗砼过梁，多孔板下设一道铨圈梁、主筋4Φ12，6.5@250mm、青平瓦屋面，琉璃脊。
3、内墙面：窗台下贴内墙砖，其它为乳胶漆墙面;4、外墙面：普通粉刷(白水泥加颜料粉)5、地面：水磨石6、房梁椽子：为小头直径不低于12cm的木梁，木梁与椽子(椽子为刺木杉5×5规格)刷桐油防蛀。
7、水泥采用海螺牌水泥。
8、正门为对开木门，窗为铝合金窗，室内以铝合金隔断。
(二)围墙围墙总长45m，1/2砖墙，垛距3m，墙高1.8m，院门宽1.8m，铁艺大门、围墙及门垛清水面、局部设空花墙，院内除花台外用红砖平铺地，附围墙搭建各1个蹲坑的男女厕所。
(三)花台及花草：红砖砌花台、清水面、栽种花草五、工程造价：共计壹拾肆万肆仟元(变更部分按实增减)。
六、承包形式：包工包料七、工期要求：从开工之日起(油漆除外)30个睛天完工。
八、付款办法：待区卫生局验收合格后一次性付款九、甲方职责1、有专人监督检查乙方施工质量，工程进度及安全生产情况发现问题及时提出整改意见。
2、协调乙方与当地可能发生的矛盾。
3、及时拨付工程款十、乙方职责1、按甲方要求精心组织施工，确保工程质量符合国家验收规范的规定。
2、确保工期满足合同约定。
3、加强安全生产教育，落实各项安全措施，杜绝安全事故，若发生安全事故，一切后果乙方自行承担，与甲方无关。
十一、其它1、本合同一式两份，甲乙方各执壹份。
2、本合同经双方签章生效，工完帐清自行失效。
3、如有未尽事宜，双方协商解决。
甲方乙方年月日竹镇镇中心卫生室建设工程合同发包方：承包方：南京新马建筑安装有限公司(以下简称乙方)因___工程的建设，我镇_____等村卫生救治网络受到损坏，为了尽快恢复该地区卫生救治网络，解决农民看病难的问题，__镇镇政府决定在_____两村新建标准的卫生室。为确保该项目顺利完成，经甲乙双方共同磋商，达成如下协议：一、双方责任1、甲方责任(1)两个标准卫生室建设指定由乙方承建，乙方不得转包。
(2)负责提供建设地点，协调用土矛盾及乙方不能解决的中心卫生室周边的矛盾。
(3)严格把好建筑过程中的质量关。如乙方不配合，甲方有权责令停工，由此造成误期和其他一切损失由乙方负责。
(4)按合同及时拨付工程款，工程总造价标准为每座14万元(建材价格波动，以开工时的材差按实增减)，税金由甲乙双方各承担50%。
2、乙方责任(1)严格按中心卫生室开工要求及图纸施工，如有任一项不符合要求，甲方有权要求乙方返工，造成的一切损失由乙方负责。
(2)所购的所有建筑材料须经甲方核实为合格产品，否则后果由乙方自负。
(3)施工过程中乙方严把安全质量关，一切安全后果问题与甲方无关，由乙方自负。
(4)按合同要求按期交付合作。
二、建筑时间2004年8月21日施工，建筑时间为40个晴天。
三、付款方式开工后付30%万元，工程验收合格后付30%，年底付10%，余额明年内付清，但须扣8%工程款作为维修保证金，竣工一年半内无质量问题，由甲方付给乙方。乙方并负责长期维修。
四、未尽事宜建设过程中如遇未尽事宜，由甲乙双方协商解决，变更部分按实增减。
五、违约责任合同签定后即生效，如有一方违约，须承担违约责任。
六、本合同一式三份，甲乙双方各执一份，甲方委派的质量把关部门(镇初保办)执一份。
甲方(签章)乙方(签章)
签订日期：